
Markéta Lukášková; Sales Manager
marketa.lukaskova@vegatour.com; + 420 242 447 200

Klient: ZUŠ Hostivař Datum vystavení:
Termín dopravy: 13.6. - 18.6.2023 Potvďte do:
Kapacita: 59+2 Počet autobusů: 1

Zahrnuje:

Nezahrnuje:

Destinace: Rabac

Cena: CZK
Osvobozeno od DPH

V případě přeprodeje dopravy, bude fakturováno dle § 89 zákona o účetnictví.

Poznámky:

Kontakt na řidiče: Den před začátkem akce.

Podmínky platby:

Platnost nabídky:

Podpis, razítko:

Navíc možnost objednat Wi-Fi připojení k Internetu!

www.vegatour.cz
Vega Tour s. r. o. | Vídeňská 142 | Prague | 148 00 | Czech Republic
T: +420 242 447 200 | F: +420 242 447 210
IČO: 62917072  | DIČ (VAT No.): CZ62917072
Společnost je zapsaná v OR, vedeného M.S. v Praze oddíl C, vložka 35715

CENOVÁ NABÍDKA NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU

Mýtné, Daň po Slovinsku, Daň po Chorvatsku, 

Parkovné, Ubytování pro řidiče, Wi-Fi, 

20.04.2023
09.05.2023

100 % zálohovou fakturou před akcí. V případě zrušení objednávky před zahájením, 

nebo v jeho průběhu, můžou být účtovány storno poplatky.

Do data uvedeného v horní části, přičemž cena barelu nafty Brent Crude Oil 

nebude vyšší než 130 $.

142 856


